ЯГОДНИНСКИ Й   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (8 41343) 2-35-29, факс (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» августа  2020 года                                                                       № 446

«О внесение изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 27 марта 2020 года № 132 «О создании муниципального казенного учреждения «Межведомственный центр учета и отчетности Ягоднинского городского округа»

В связи с увеличением сроков на организационные мероприятия и с целью соблюдения трудового законодательства Российской Федерации администрация Ягоднинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 27 марта 2020 года № 132 «О создании муниципального казенного  учреждения «Межведомственный центр учета и отчетности Ягоднинского городского округа» следующие изменения:
- приложение «График перехода органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования «Ягоднинский городской округ» ведение бухгалтерского учета и отчетности, которых будет осуществлять муниципальное казенного учреждение «Межведомственный центр учета и отчетности Ягоднинского городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главыЯгоднинского
городского округа                                       			                 С.В. Макаров

Приложение
                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                               Ягоднинского городского округа
                                                                                         от «18» августа 2020 г. № 446

График перехода
органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования «Ягоднинский городской округ» ведение бухгалтерского учета и отчетности, которых будет осуществлять муниципальное казенное учреждение «Межведомственный центр учета и отчетности Ягоднинского городского округа»

	№ пп
	Наименование учреждений
	Срок перехода
	Ответственные
исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации Ягоднинского городского округа и подведомственные ему бюджетные учреждения Ягоднинского городского округа
	До 10 июля
2020 года
	Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации Ягоднинского городского округа,
директор Учреждения

	2.
	Комитет культуры администрации Ягоднинского городского округа и подведомственные ему бюджетные учреждения Ягоднинского городского округа
	До 01 октября
2020 года
	Комитет культуры администрации Ягоднинского городского округа,
директор Учреждения

	3.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа
	До 10 июля
2020 года
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа,
директор Учреждения

	4.
	Собрание представителей Ягоднинского городского округа
	До 01 сентября
2020 года
	Собрание представителей Ягоднинского городского округа,
директор Учреждения

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Редакция газеты «Северная правда» Ягоднинского городского округа»

	До 01 ноября
2020 года
	Муниципальное бюджетное учреждение «Редакция газеты «Северная правда» Ягоднинского городского округа», директор Учреждения

	6.
	Комитет образования администрации Ягоднинского городского округа
	До 01 ноября
2020 года
	Комитет образования администрации Ягоднинского городского округа,
директор Учреждения

[bookmark: _GoBack]